UBND THÀNH PHỐ CHÂU ĐỐC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẪU GIÁO  SEN HỒNG
	               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 170/TTr-MGSH                              Vĩnh Mỹ, ngày 28 tháng 10 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc Đề nghị thành lập Ban đại diện cha mẹ học sinh
Năm học 2024-2025

[bookmark: _GoBack]Kính gửi:  UBND  Phường Vĩnh Mỹ.

Căn cứ Thông tư số 55/2011/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 11 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ ban đại diện cha mẹ học sinh;
Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành điều lệ trường mầm non
	Căn cứ vào kết quả hội nghị cha mẹ học sinh của trường Mẫu giáo Sen Hồng ngày 22 tháng 10 năm 2024.
Nay trường Mẫu giáo Sen Hồng làm Tờ trình đề nghị UBND  Phường Vĩnh Mỹ  xem xét ra Quyết định thành lập Ban đại diện cha mẹ học sinh của trường  năm học 2024-2025 (Có danh sách kèm theo)
	Kính đề nghị UBND  phường Vĩnh Mỹ  xem xét ra Quyết định để hoạt động Ban đại diện cha mẹ học sinh trong nhà trường đạt hiệu quả cao./.

	Nơi nhận:                                                                                     HIỆU TRƯỞNG
	- UBND Phường Vĩnh Mỹ;
	-Lưu: VT.

								       Trần Thị Kim Xoàn